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ZAB.0012.8.5.2024 
 
 

Protokół nr 4/24 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

    Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
 

Pani Barbara Wałęsa - Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w dniu 
30 sierpnia 2024 r. o godzinie 9:10 otworzyła obrady Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Powitała radnych oraz zaproszonych gości w osobach: Pana Karola Matusiaka -Wicestarosty, 
pani Małgorzaty Kręcickiej – Sekretarza Powiatu, Pana Sławomira Paździerskiego - 
Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia -Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku, Pani Joanny Nowak Kaźmierczak – Przewodniczącej 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania Niepełnosprawności.  
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

2. Stwierdzenie quorum. 
 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdziła, że w obradach 
uczestniczy 5 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi 
wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne.  
Lista radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji poinformowała, iż z materiałami na posiedzenie komisji radni 
otrzymali porządek obrad. 

 
Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu nr 3/24 z dnia 28 czerwca 2024 r. 
5. Informacja o aktualnej sytuacji Powiatowego Centrum Zdrowia – 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku ze 
szczególnym uwzględnieniem opieki specjalistycznej, stanu kolejek do poradni, 
okresu oczekiwania na przyjęcie do poradni i planowanego leczenia. 

6. Informacja na temat realizacji zadań rzeczowych realizowanych przez Powiatowy 
Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności z uwzględnieniem kosztów i sposobu 
funkcjonowania Zespołu w 2023 r. 

7. Informacja w sprawie ilości i zakresu działalności stowarzyszeń funkcjonujących na 
terenie Powiatu Włocławskiego. 

8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad 
i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za- 5  
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Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła porządek obrad. 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

4. Przyjęcie protokołu nr 3/24 z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 

Przewodniczący Komisji zapytała członków Komisji, czy mają uwagi do protokołu 
sporządzonego z posiedzenia Komisji z dnia 28 czerwca 2024 r.? Wobec braku uwag 
Przewodniczący Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu nr 3/24 z posiedzenia 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 28 czerwca 2024 roku i przeprowadziła 
procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania 
Za- 5  
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
Komisja przyjęła protokół nr 3/24 z posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych z dnia 
28 czerwca 2024 r. 
  

5. Informacja o aktualnej sytuacji Powiatowego Centrum Zdrowia – 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 
we Włocławku ze szczególnym uwzględnieniem opieki specjalistycznej, stanu 
kolejek do poradni, okresu oczekiwania na przyjęcie do poradni i planowanego 
leczenia. 

 
Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
przyjęciem informacji i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Z a - 5  
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła informację. 
Informacja  o aktualnej sytuacji Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku ze szczególnym 
uwzględnieniem opieki specjalistycznej, stanu kolejek do poradni, okresu oczekiwania na 
przyjęcie do poradni i planowanego leczenia stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

6. Informacja  na temat realizacji zadań rzeczowych realizowanych przez 
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności z uwzględnieniem 
kosztów i sposobu funkcjonowania Zespołu w 2023 r. 

 
Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
przyjęciem informacji i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Z a - 5  
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła informację. 
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Informacja na temat realizacji zadań rzeczowych realizowanych przez Powiatowy Zespół ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności z uwzględnieniem kosztów i sposobu funkcjonowania 
Zespołu w 2023 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

7. Informacja w sprawie ilości i zakresu działalności stowarzyszeń 
funkcjonujących na terenie Powiatu Włocławskiego. 

 
Przewodniczący Komisji w związku z brakiem głosów w dyskusji, zapytała, kto jest za 
przyjęciem informacji i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Z a - 5  
Przeciw - 0 
Wstrzymało się - 0 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdziła, że 
komisja przyjęła informację. 
Informacja w sprawie ilości i zakresu działalności stowarzyszeń funkcjonujących na terenie 
Powiatu Włocławskiego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 

8. Sprawy różne 
 
Przewodniczący Komisji zapytała radnych, czy w tym punkcie porządku obrad 
chcieliby zabrać głos, przedstawić wnioski?  
Radni nie złożyli wniosków. 

9. Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 30 sierpnia 
2024 roku o godzinie 9:20 zamknęła posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 
Rady Powiatu we Włocławku. 

 
 

            Przewodniczący Komisji  
       Zdrowia  i Spraw Społecznych 

 
                                                                             Barbara Wałęsa 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Elżbieta Insadowska  
 


